[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30  октября 2024 года                              № 207                                          х. Михайлов
	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 25.09.2024г. №159 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения»

           На основании областного закона от 25.10.2024г. №193-ЗС «О внесении изменений в областной закон «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и согласно статьи 9 Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения №97 от 26.12.2023 «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  (с учетом решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения  от 28.10.2024г. №125 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 26.12.2023г. №97 «О бюджете Михайловского сельского  поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1. постановления Администрации Михайловского сельского поселения от 25.09.2024г. №159 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Михайловского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения»  цифры  «1,045» заменить цифрами «1,051».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения (Н.Н. Бондаренко).

           Глава Администрации

Михайловского сельского поселения                                                 Л.С. Присяжнюк